
 Stowarzyszenie Wszyscy Ludzie Dobrej Woli zaprasza do 
wzięcia udziału w projekcie "Przedsiębiorczość 
społeczna dla osób niepełnosprawnych po kryzysach 
psychicznych"

Stowarzyszenie  Wszyscy  Ludzie  Dobrej  Woli  zaprasza  do  wzięcia  udziału  w  projekcie 
"Przedsiębiorczość społeczna dla osób niepełnosprawnych po kryzysach psychicznych". 

Głównym  celem  projektu  jest  zwiększenie  świadomości  i  wiedzy  osób  po  kryzysach 
psychicznych  na  temat  możliwości  zatrudnienia  w  podmiotach  ekonomii  społecznej.
Działania  ujęte  w  projekcie  mogą  zwiększyć  szanse  na  znalezienie  pracy  dla  ludzi 
niepełnosprawnych.

Na forum internetowym projektu www.forum.wldw.info/portal.php osoby niepełnosprawnie 
oraz ich przyjaciele i opiekunowie mogą nawiązywać znajomości, rozmawiać, zadawać 
pytania, rozwiązywać problemy z innymi użytkownikami forum, a przede wszystkim z 
realizatorami projektu. 
Każda osoba, która zarejestruje się na forum i jest osobą niepełnosprawną, otrzyma na podany 
adres e-mail kurs z ekonomii społecznej, a po zakończeniu kursu otrzyma certyfikat 
potwierdzający jego ukończenie. 
Na pytania zadawane przez uczestników forum odpowiadać będą lekarz psychiatra, 
specjalista psycholog, specjalista od ekonomii społecznej, dr socjologii. 
Każda osoba zarejestrowana na forum będzie miała możliwość wzięcia udziału w 
zorganizowanym przez Stowarzyszenie konkursie na temat Ekonomii Społecznej. Pięć 
wytypowanych najbardziej aktywnych uczestników kursu, którzy osiągną najlepsze wyniki w 
konkursie, weźmie udział wraz ze swoimi opiekunami w darmowym wyjeździe studyjnym do 
Krakowa do przedsiębiorstwa społecznego „U Pana Cogito”.

Stowarzyszenie Wszyscy Ludzie Dobrej Woli dział od 2011 r. Zrzesza osoby 
niepełnosprawne po kryzysach psychicznych, członków ich rodzin i przyjaciół. 
Stowarzyszenie powołano w calu udzielenia wszelkiej możliwej pomocy osobom 
niepełnosprawnym po kryzysach psychicznych oraz dla przełamania barier społecznych 
względem osób z zaburzeniami psychicznymi. Głównym celem Stowarzyszenia jest 
zapewnienie pracy osobom niepełnosprawnym z zaburzeniami psychicznymi . Hasło 
przewodnie Stowarzyszenia to „Rehabilitacja poprzez pracę”. Strona internetowa 
Stowarzyszenia www.ekonomiaspoleczna.wldw.info/index1.html. 

Kontakt : 
Stowarzyszenie „Wszyscy Ludzie Dobrej Woli” 
Prezes Stowarzyszenia: Bogdan Nowicki 
tel. 501-695-330 
stow.wldw@gmail.com
stowarzyszenie@wldw.info
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